

Tabata Holding ApS

**Stenrosevej 22
8330 Beder**

CVR-nr. 41 45 75 97

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2023

Mette Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tabata Holding ApS
Stenrosevej 22
8330 Beder

CVR-nr.: 41 45 75 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus kommune

Direktion

Mette Resdal Koch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investeringer og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 162.551, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 254.171.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-3.751	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.808	99.065
Finansielle omkostninger		<u>-3.291</u>	<u>-1.230</u>
Resultat før skat		161.766	91.585
Skat af årets resultat	1	<u>785</u>	<u>-3.399</u>
Årets resultat		<u>162.551</u>	<u>88.186</u>
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.192	99.065
Overført resultat		<u>54.343</u>	<u>-10.879</u>
		<u>162.551</u>	<u>88.186</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>212.677</u>	<u>218.869</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.677</u>	<u>218.869</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.677</u>	<u>218.869</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.757	11.494
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>50.886</u>	<u>32.670</u>
Tilgodehavender		<u>91.643</u>	<u>44.164</u>
Likvide beholdninger		<u>30.229</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.872</u>	<u>44.164</u>
Aktiver i alt		<u><u>334.549</u></u>	<u><u>263.033</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		172.677	178.869
Overført resultat		41.494	-12.849
Egenkapital		<u>254.171</u>	<u>206.020</u>
Selskabsskat		42.116	31.255
Anden gæld		38.262	25.758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.378</u>	<u>57.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.378</u>	<u>57.013</u>
Passiver i alt		<u>334.549</u>	<u>263.033</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	178.869	-12.849	0	206.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-6.192	54.343	114.400	162.551
Egenkapital 31. december 2022	40.000	172.677	41.494	0	254.171

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-748	-1.415
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-37</u>	<u>4.814</u>
	<u>-785</u>	<u>3.399</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Resdal koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Resdal Koch

Direktør

ID: 13aac276-c981-4ccf-94a2-1c9d080d3ff5

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 14:48:25

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 14:49:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Resdal koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Resdal Koch

Dirigent

ID: 13aac276-c981-4ccf-94a2-1c9d080d3ff5

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 14:50:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f42ef2XznYu249517132

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.